
Č.ev.: E70286/23/MMR 
Č.j.: MMR-67527/2023-61 

                                              627/2023-61 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 
 

Objednací list číslo   

Číslo objednávky uveďte laskavě  
na dodacím listu a faktuře  
   
 
 
Telefon: 
Vyřizuje
 
 
IČO: 660 02 222  
Bankovní spojení: 
ČNB Praha 1 
Účet č.
 
Zaokrouhlujte na celé Kč 
 
Číslo úkolu: 3/61 
Položka: 3661/5168 
 
Dodavatel:  
 
Název:   TECHNISERV IT, spol. s r.o.  
Sídlo:   Traťová 574/1, 619 00 Brno 
Zastoupená: 
IČ:   
DS:  

 
Objednáváme: 
 
Objednáváme služby recertifikačního auditu PSQS pro zpětné vzetí pod technickou podporu 
Oracle u následujících zařízerní: 
 
Oracle Exadata Quarter rack X8M-2 SNr: 2119XC806T, CSI 23577325 
Oracle ZDLRA Base rack X8M SNr: 2119XC806A,CSI 23572023 
 
Oba servery jsou umístěny v datovém centru v Praze, přístup do datového centra je možný pouze 

fyzicky (neposkytuje se vzdálené připojeni / VPN) po předchozí domluvě v běžné pracovní dny. 

Je nezbytné respektovat provozní a bezpečnostní požadavky na vstup. 

Jako výstup služby požadujeme protokol o provedení auditu a potvrzení od výrobce o zařazení 

uvedených komponent zpět do servisní podpory. Tato technická podpora bude objednána 

samostatnou zakázkou a není předmětem. V případě zjištěných technických závad bude jejich 
odstranění(výměna dílů) řešeno samostatnou objednávkou. V takovém případě končí služba 

předáním protokolu o auditu. 
 
Termín poskytnutí 
 
Dodání služby je požadováno nejpozději do 2 týdnů od objednání. 
 
 
Cena a platební podmínky 
 
Celková výše objednávky maximálně 147960,- Kč bez DPH (179031,60,- Kč s DPH). Částka 
bude uhrazena po předání protokolu a potvrzení od výrobce o zařazení komponent zpět do 
servisní podpory. 



Č.ev.: E70286/23/MMR 
Č.j.: MMR-67527/2023-61 

                                              627/2023-61 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 
 

Objednací list číslo   

 

V případě překročení lhůt plnění může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazení pokuty ve 
výši 0,1 % z hodnoty objednávky za každý den prodlení. 

 
Doba splatnosti faktury bude minimálně 14 dní od doručení objednateli. 
 
Kontaktní osobou ve věci této objednávky ze strany MMR je 

 

 
Další ustanovení 
 
MMR ČR si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného oznámení 
zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovídající již 
odvedené části plnění. 
 
Dodavatel se akceptací této objednávky zavazuje, že zachová mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu této objednávky. 
 
Podpisem objednávky Dodavatel prohlašuje, že se nebude jakkoliv dále účastnit předmětného 
zadávacího řízení. 
 
 
 
V Praze dne   

…………………… 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
 

Objednávku akceptoval a převzal dne  
 
 

………………………………………. 
 

 TECHNISERV IT, spol. s r.o. 

Ing. Michal 
Laštovka

Digitálně podepsal Ing. Michal 
Laštovka 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-66002222, 
o=Česká republika, Ministerstvo pro 
místní rozvoj, ou=Ministerstvo pro 
místní rozvoj ČR, ou=4642, cn=Ing. 
Michal Laštovka, sn=Laštovka, 
givenName=Michal, 
serialNumber=P556995, title=VORS 
Datum: 2023.10.04 10:09:37 +02'00'

Ing. Radim 
Podsedník

Digitálně podepsal 
Ing. Radim Podsedník 
Datum: 2023.10.05 
14:18:03 +02'00'

Ing. Luděk Telecký, 
MBA 
2023.10.05 14:46:48 
+02'00'


